línia V-6464-GC-64-GI,  Santa Coloma de Farners, Girona, Olot i Ripoll amb prolongacions, 
prolongació del tram Camprodon - Molló, la seva tramitació mitjançant procediment negociat 
sense publicitat, amb un únic oferent, i s’autoritza la despesa de 10.777,05 €, més 1.077,71 €, 
corresponent al 10% d’IVA, que resulta l’import total de 11.854,76 € (ONZE MIL VUIT-CENTS 
CINQUANTA-QUATRE EUROS AMB SETANTA-SIS CÈNTIMS), IVA inclòs, amb càrrec a l’aplicació 
pressupostària 21.4412.22799 del pressupost de l’exercici 2026. 

En data 2 de desembre de 2025 es publica l’anunci de licitació al perfil del contractant de la 
corporació. 

S’incorporen i formen part d’aquest contracte, el Plec de clàusules administratives particulars

[...]

Camprodon - Molló, d’acord amb els plecs de clàusules administratives i tècniques descrits a 
l’antecedent primer d’aquest document i l’oferta definitiva presentada que forma part  
d’aquest contracte.  

SEGON. El preu de l’adjudicació és de 9.968,77 €, més 996,88 €, corresponent al 10% d’IVA, 
resultant un import total de 10.965,65 € (DEU MIL NOU-CENTS SEIXANTA-CINC EUROS AMB 
SEIXANTA-CINC CÈNTIMS), IVA inclòs. 

TERCER. El pagament del preu del contracte serà realitzat de la forma prevista en el plec de 
clàusules regulador, amb càrrec a la partida 21.4412.22799 del pressupost de l’exercici 2026. 

QUART. El termini d’execució del servei i de vigència del contracte és d’1 any, a comptar des